CEDERGRENSKA

Lonekriterier rektorer och
chefer i pedagogisk verksamhet

Namn:
Personalansvarig chef:
Datum:
Uppfyller Uzzzil:er Uppfyller Overtraffar
inte kraven K kraven kraven
raven
Skapar forutsattningar for att bedriva ett pedagogiskt ledarskap som utgar ifran
skolans visoner, mal, krav och riktlinjer med tydligt fokus pa barnens och elevernas
kunskapsutveckling.
Skapar tillsammans med skolledningen en uttalad langsiktig strategi utifran ett
helhetsperspektiv med fokus pa hog kvalitet for undervisningen.
Analsyserar verksamhetens reslutat kopplat till resursanvandning. Beslutar om
atgarder, saval ekonomiska som personella resurser, utifran behov av uppféljning
Pedagogiskt ledarskap ~ [och analys
Fullfélier och genomfér av huvudmannen tagna beslut
Mojliggor och bidrar till ett gott samarbetar med andra chefskollegor
Professionalism
Mojliggér och bidrar till ett gott samarbetar med stédfunktioner
Mojliggor och bidrar till ett gott samarbetar med 6verordnad chef och huvudman
Yrkeskunnande Utifran uppdraget, omsatter teoretiska kunskaper till praktisk handling
SKAmed ufr:;l(irsvusnmgen ! Planerar, genomfor, foljer upp och utvecklar systematiskt organisationens kvalitet.
Utvecklingsomrade:
Styrkor:
Uppfyller Uzpfly'l ler Uppfyller  Overtraffar
inte kraven ewis kraven kraven
kraven
Utgar fran yrkesetiska principer och skapar goda relationer mellan medarbetare,
barn, elever och vardnadshavare.
Utformar en tydlig struktur fér enhetens styrning och ledning dar goda relationer
kan byggas upp och dar utrymme ges till delaktighet, inflytande och samarbete.
Fortroendefullt klimat
6 idi Kkt Tar ansvar for att skol- och arbetsmiljon, saval fysisk som psykosocial, &r
msesidig respe forebyggande och halsoframjande for barn, elever och medarbetare.
och tillit
Tydliggodr och férankrar roller, ansvarsférdelning, férvantingar och mandat. Visar
tillit i agerande och beslutsfattande.
Utvecklingsomrade:
Styrkor:
Uppfyller Uzzflzil;er Uppfyller  Overtraffar
inte kraven kraven kraven
kraven
Samarbetsférmaga och  |Skapar forutsattningar for kollegialt larande genom samarbete och natverkande
arbetsmiljo mellan olika professioner.
Kommunikation Af tydlig i kor_rvmunlkatlon‘ anpassar Ledarskapeﬁ efter_ situationen och bygger
hallbara relationer. Kommunicerar din pedagogiska vision
Samarbete
Utvecklingsomrade:
Styrkor:
Uppfyller Uzz{zil;er Uppfyller  Overtraffar
inte kraven K kraven kraven
raven

Mal och maluppfyllelse

Maluppfyllelse

Uppfyller individuellt uppsatta mal.

Leder medarbetare och verksamheten mot uppsatta kvalitets- och resultatmal.

Utvecklingsomrade:

Styrkor:




	Namn: 
	Chef: 
	Datum: 
	Check Box22: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	4: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	5: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	6: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	7: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	8: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off


	Utvecklingsområde 1: 
	Styrkor 1: 
	Check Box25: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off


	Utvecklingsområde 2: 
	Styrkor 2: 
	Check Box28: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off


	Utvecklingsområde 3: 
	Styrkor 3: 
	Check Box31: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off


	Utvecklingsområde 4: 
	Styrkor 4: 


